
 

POSTANOWIENIE NR 169/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Bodzechowie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Bodzechowie, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bodzechów 

zarządzonych na dzień 25 sierpnia 2019 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Damian BROCIEK, zgłoszony przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

2. Ewa Helena HEBA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KISIELA 

(uzupełnienie składu), zam. Magonie 

3. Mieczysława PODGÓRSKA, zgłoszona przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

4. Tadeusz PODGÓRSKI, zgłoszony przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 

5. Zbigniew PRZYDATEK, zgłoszony przez KWW W MOJEJ GMINIE JAK 

W RODZINIE (uzupełnienie składu), zam. Sudół 
 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Łukasz Marcin FRYZIEL, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Jędrzejów 

2. Katarzyna KWAŚNIAK, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Stara Dębowa Wola 

3. Anna NOWAK, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Sudół 

4. Małgorzata SOBIERAJ, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Szewna 

5. Karolina Paulina ŚMIGAŁA, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Sudół 
 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


